
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 41/2023 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowań o zamówienie publiczne  

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 z dnia 11.09.2019 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. 2023. poz. 1605) na: 

 

1. usługę utrzymania czystości w obiektach Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie i Środowiskowego Domu Samopomocy Mozaika w Lublinie  

w 2024 roku, 

2. dostawy artykułów żywnościowych. 

 

 Na podstawie Zarządzenia Nr 10/6/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 06.06.2018 r. 

oraz Zarządzenia nr 133/12/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję w składzie: 

Przewodniczący  Sławomir Kabała - Kierownik Działu Administracji 

Z-ca Przewodniczącego Michał Wartacz - Z-ca Dyrektora ZOW 

Sekretarz     Maciej Żuk   - Inspektor 

Członek       Elżbieta Kalinowska - Inspektor  

Członek    Dariusz Kopeć - Inspektor  

 

§2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowań o zamówienie publiczne w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 

Dz. U. 2023 poz. 1605) na: 

1. Usługę utrzymania czystości w pomieszczeniach Zespołu Ośrodków Wsparcia w 

Lublinie i środowiskowego Domu Samopomocy Mozaika w Lublinie  

w 2023 roku., 

2. Dostawy artykułów żywnościowych. 

 

§3 

Po  przeprowadzeniu  postępowania  przetargowego  Komisja  przedstawi  wyniki  Dyrektorowi  

Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

           Michał Wartacz  

      /Z-ca Dyrektora/ 


